dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/1015

03/1015

05/1015

11/1015

13/1015

14/1015

17/1015

20/1015

21/1015

22/1015

Iop. L0
3aKJlouMBLLEe
[ OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000

"IkcnepTKanuTtan"

000

"JkcnepTtKanutan"

000

"JkcnepTtKanutan"

000

"JkcnepTtKanutan"

000

"IkcnepTtKanutan”

000

"SkcnepTtKanuTtan"

000

"IkcnepTtKanuTtan"

000

"IkcnepTKanuTtan"

000

"IkcnepTtKanuTtan"

000

"JkcnepTtKanutan"

CBepeHuna

KypraHckasa NpnHa BnagnMmmnposHa

008607

09.08.2013

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

08.10.2015

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpaBseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HepBm>XnmMocTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xXnmocTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepnBum»XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



27/1015

29/1015

30/1015

31/1015

32/1015

37/1015

39/1015

42/1015

48/1015

50/1015

51/1015

59/1015

55/1015

58/1015

60/1015

63/1015

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"IkcnepTtKanunTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"SkcnepTtKanntan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanuTtan"

14.10.2015

19.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

23.10.2015

16.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

26.10.2015

21.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

02.11.2015

22.10.2015

26.10.2015

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»XxnmocTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



67/1015

69/1015

70/1015

71/1015

75/1015

01/1115

05/1115

04/1115

12/1115

13/1115

19/1115

25/1115

29/1115

30/1115

33/1115

34/1115

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"IkcnepTtKanunTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"SkcnepTtKanntan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanuTtan"

29.10.2015

30.10.2015

11.11.2015

28.10.2015

05.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»XxnmocTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



37/1115

39/1115

42/1115

45/1115

49/1115

55/1115

60/1115

02/1215

03/1215

05/1215

10/1215

11/1215

14/1215

19/1215

22/1215

26/1215

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"IkcnepTtKanunTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"SkcnepTtKanntan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanuTtan"

18.11.2015

19.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

14.12.2015

25.11.2015

02.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

04.12.2015

22.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

14.12.2015

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»XxnmocTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



32/1215

34/1215

39/1215

41/1215

48/1215

49/1215

52/1215

53/1215

57/1215

64/1215

66/1215

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

000
"IkcnepTtKanntan"

000
"IkcnepTtKanunTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"SkcnepTtKanuTtan"

000
"IkcnepTKanuTtan"

000
"IkcneptKanuTtan"

14.12.2015

14.12.2015

22.12.2015

18.12.2015

23.12.2015

22.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»XxnmocTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBm»XmnmocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmocTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



