Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Курганская Ирина Владимировна 008607			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	05.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
03/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	06.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
05/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	06.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
11/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	08.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
13/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	08.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
14/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	12.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
17/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	12.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
20/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	12.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
21/1015	ООО "ЭкспертКапитал"	13.10.2015	Недвижимость	Рыночная	
22/1015	000 "ЭкспертКапитал"	08.10.2015	Недвижимость	Рыночная	

27/1015	000 "ЭкспертКапитал"	14.10.2015	Недвижимость	Рыночная
29/1015	000 "ЭкспертКапитал"	19.10.2015	Недвижимость	Рыночная
30/1015	000 "ЭкспертКапитал"	15.10.2015	Недвижимость	Рыночная
31/1015	000 "ЭкспертКапитал"	15.10.2015	Недвижимость	Рыночная
32/1015	000 "ЭкспертКапитал"	23.10.2015	Недвижимость	Рыночная
37/1015	000 "ЭкспертКапитал"	16.10.2015	Недвижимость	Рыночная
39/1015	000 "ЭкспертКапитал"	21.10.2015	Недвижимость	Рыночная
42/1015	000 "ЭкспертКапитал"	21.10.2015	Недвижимость	Рыночная
48/1015	000 "ЭкспертКапитал"	21.10.2015	Недвижимость	Рыночная
50/1015	000 "ЭкспертКапитал"	26.10.2015	Недвижимость	Рыночная
51/1015	000 "ЭкспертКапитал"	21.10.2015	Недвижимость	Рыночная
59/1015	000 "ЭкспертКапитал"	27.10.2015	Недвижимость	Рыночная
55/1015	000 "ЭкспертКапитал"	27.10.2015	Недвижимость	Рыночная
58/1015	000 "ЭкспертКапитал"	02.11.2015	Недвижимость	Рыночная
60/1015	000 "ЭкспертКапитал"	22.10.2015	Недвижимость	Рыночная
63/1015	000 "ЭкспертКапитал"	26.10.2015	Недвижимость	Рыночная

67/1015	000 "ЭкспертКапитал"	29.10.2015	Недвижимость	Рыночная
69/1015	000 "ЭкспертКапитал"	30.10.2015	Недвижимость	Рыночная
70/1015	000 "ЭкспертКапитал"	11.11.2015	Недвижимость	Рыночная
71/1015	000 "ЭкспертКапитал"	28.10.2015	Недвижимость	Рыночная
75/1015	000 "ЭкспертКапитал"	05.11.2015	Недвижимость	Рыночная
01/1115	000 "ЭкспертКапитал"	03.11.2015	Недвижимость	Рыночная
05/1115	000 "ЭкспертКапитал"	03.11.2015	Недвижимость	Рыночная
04/1115	000 "ЭкспертКапитал"	03.11.2015	Недвижимость	Рыночная
12/1115	000 "ЭкспертКапитал"	10.11.2015	Недвижимость	Рыночная
13/1115	000 "ЭкспертКапитал"	11.11.2015	Недвижимость	Рыночная
19/1115	000 "ЭкспертКапитал"	12.11.2015	Недвижимость	Рыночная
25/1115	000 "ЭкспертКапитал"	13.11.2015	Недвижимость	Рыночная
29/1115	000 "ЭкспертКапитал"	16.11.2015	Недвижимость	Рыночная
30/1115	000 "ЭкспертКапитал"	17.11.2015	Недвижимость	Рыночная
33/1115	000 "ЭкспертКапитал"	26.11.2015	Недвижимость	Рыночная
34/1115	ООО "ЭкспертКапитал"	26.11.2015	Недвижимость	Рыночная

37/1115	000 "ЭкспертКапитал"	18.11.2015	Недвижимость	Рыночная
39/1115	000 "ЭкспертКапитал"	19.11.2015	Недвижимость	Рыночная
42/1115	000 "ЭкспертКапитал"	24.11.2015	Недвижимость	Рыночная
45/1115	000 "ЭкспертКапитал"	24.11.2015	Недвижимость	Рыночная
49/1115	000 "ЭкспертКапитал"	14.12.2015	Недвижимость	Рыночная
55/1115	000 "ЭкспертКапитал"	25.11.2015	Недвижимость	Рыночная
60/1115	000 "ЭкспертКапитал"	02.12.2015	Недвижимость	Рыночная
02/1215	000 "ЭкспертКапитал"	08.12.2015	Недвижимость	Рыночная
03/1215	000 "ЭкспертКапитал"	10.12.2015	Недвижимость	Рыночная
05/1215	000 "ЭкспертКапитал"	04.12.2015	Недвижимость	Рыночная
10/1215	000 "ЭкспертКапитал"	22.12.2015	Недвижимость	Рыночная
11/1215	000 "ЭкспертКапитал"	07.12.2015	Недвижимость	Рыночная
14/1215	000 "ЭкспертКапитал"	09.12.2015	Недвижимость	Рыночная
19/1215	000 "ЭкспертКапитал"	11.12.2015	Недвижимость	Рыночная
22/1215	000 "ЭкспертКапитал"	15.12.2015	Недвижимость	Рыночная
26/1215	ООО "ЭкспертКапитал"	14.12.2015	Недвижимость	Рыночная

32/1215	000 "ЭкспертКапитал"	14.12.2015	Недвижимость	Рыночная
34/1215	000 "ЭкспертКапитал"	14.12.2015	Недвижимость	Рыночная
39/1215	000 "ЭкспертКапитал"	22.12.2015	Недвижимость	Рыночная
41/1215	000 "ЭкспертКапитал"	18.12.2015	Недвижимость	Рыночная
48/1215	000 "ЭкспертКапитал"	23.12.2015	Недвижимость	Рыночная
49/1215	000 "ЭкспертКапитал"	22.12.2015	Недвижимость	Рыночная
52/1215	000 "ЭкспертКапитал"	18.12.2015	Недвижимость	Рыночная
53/1215	000 "ЭкспертКапитал"	21.12.2015	Недвижимость	Рыночная
57/1215	000 "ЭкспертКапитал"	24.12.2015	Недвижимость	Рыночная
64/1215	000 "ЭкспертКапитал"	28.12.2015	Недвижимость	Рыночная
66/1215	000 "ЭкспертКапитал"	29.12.2015	Недвижимость	Рыночная